
 
 

UCHWAŁA NR XVII/125/25 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i pkt. 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940)  oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w  
Białej Rawskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.782.250,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 489.038,30 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 5.293.212,15 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 0,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 0,45 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 90.327.791,76 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 73.798.245,21 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 16.529.546,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.782.250,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 67.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5.715.250,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 96.972.757,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 70.302.649,26 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26.670.107,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia załącznik Nr 3 do 
uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 2.463.050,00 zł, 

2) dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 379.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 7349



§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7349



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/125/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 16 789 627,81 -0,45 489 038,30 17 278 665,66 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 489 038,11 489 038,11 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 577 598,00 -0,45 0,00 1 577 597,55 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 008 082,00 0,00 0,19 15 008 082,19 

bieżące razem: 73 309 207,36 -0,45 489 038,30 73 798 245,21 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 263 917,62 0,00 0,00 1 263 917,62 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 498 619,00 0,00 5 037 862,15 5 536 481,15 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 5 037 862,15 5 037 862,15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 255 350,00 255 350,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 255 350,00 255 350,00 

majątkowe razem: 11 236 334,40 0,00 5 293 212,15 16 529 546,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 066 427,40 0,00 0,00 1 066 427,40 

             
Ogółem: 84 545 541,76 -0,45 5 782 250,45 90 327 791,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 330 345,02 0,00 0,00 2 330 345,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7349



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 782 513,54 874 513,54 790 513,54 0,00 790 513,54 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 000,00 908 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 037 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 037 900,00 200 000,00 0,00 4 837 900,00

6 820 413,54 874 513,54 790 513,54 0,00 790 513,54 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 945 900,00 1 108 000,00 0,00 4 837 900,00

723 513,54 245 513,54 245 513,54 0,00 245 513,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

923 513,54 245 513,54 245 513,54 0,00 245 513,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00 678 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 837 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 837 900,00 0,00 0,00 4 837 900,00

4 837 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 837 900,00 0,00 0,00 4 837 900,00

798 000,00 698 000,00 568 000,00 68 000,00 500 000,00 50 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 000,00 728 000,00 568 000,00 68 000,00 500 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

548 000,00 548 000,00 418 000,00 68 000,00 350 000,00 50 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 000,00 578 000,00 418 000,00 68 000,00 350 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 074 889,35 33 874 889,35 32 087 011,84 24 843 010,25 7 244 001,59 0,00 1 145 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

39 374 889,35 33 874 889,35 32 087 011,84 24 843 010,25 7 244 001,59 0,00 1 145 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

30 238 963,46 25 038 963,46 23 452 585,95 19 902 465,25 3 550 120,70 0,00 944 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

30 538 963,46 25 038 963,46 23 452 585,95 19 902 465,25 3 550 120,70 0,00 944 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

6 377 105,20 5 722 105,20 1 631 637,20 1 284 298,20 347 339,00 0,00 4 090 468,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

6 382 105,20 5 722 105,20 1 631 637,20 1 284 298,20 347 339,00 0,00 4 090 468,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

1 393 999,20 738 999,20 737 399,20 651 062,20 86 337,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 398 999,20 738 999,20 737 399,20 651 062,20 86 337,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

4 991 880,00 4 967 880,00 4 967 880,00 345 000,00 4 622 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 350,00 372 350,00 0,00 0,00

5 364 230,00 4 967 880,00 4 967 880,00 345 000,00 4 622 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 350,00 396 350,00 0,00 0,00

998 000,00 998 000,00 998 000,00 0,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 350,00 372 350,00 0,00 0,00

1 370 350,00 998 000,00 998 000,00 0,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 350,00 372 350,00 0,00 0,00

2 409 548,78 2 387 548,78 57 548,78 0,00 57 548,78 2 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 000,00

0,00

0,00

620 000,00

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach 620 000,00

0,00

620 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/125/25 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 23 maja 2025 roku
Plan wydatków budżetowych na 2025 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

855

900

921

801

754

700

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego                          
              

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Rodzina

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

90015

85516

80101

75412

70021

70005

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7349



2 446 548,78 2 424 548,78 57 548,78 0,00 57 548,78 2 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

1 672 000,00 1 672 000,00 0,00 0,00 0,00 1 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

921

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego                          
              

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7349



37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709 000,00 1 709 000,00 0,00 0,00 0,00 1 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 190 507,23 70 235 649,26 56 562 146,65 36 141 211,80 20 420 934,85 2 721 050,00 7 423 510,00 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 20 954 857,97 20 954 857,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 782 250,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 715 250,00 877 350,00 0,00 4 837 900,00

96 972 757,23 70 302 649,26 56 562 146,65 36 141 211,80 20 420 934,85 2 788 050,00 7 423 510,00 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 26 670 107,97 21 832 207,97 0,00 4 837 900,00620 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 000,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7349



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/125/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 23 maja 2025 r. 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2025 

Lp. Wyszczegónienie Klasyfikacja 
budżetowa 

Nakłady 
planowane na 

2025 r. 
Środki 

budżet.gminy  
Środki z 
funduszu 
sołeckiego 

Dotacje 
Środki z 

Programu "Polski 
Ład" 

Przychody z 
zaciagniętych 

kredytów i 
pożyczek 

1 Budowa sieci wodociągowej w m. 
Żurawia 010-01043 500 000,00 500 000,00    500 000,00 

2 Opracowanie dokumentacji 
budowy wodociągu w Żurawi 010-01043 33 000,00 33 000,00     

3 
Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy sieci wodociągowej w 
Białej Rawskiej  ul. Jana Pawła II 

010-01043 40 000,00 40 000,00     

4 
Opracowanie dokumentacji 
budowy Stacji Uzdatniania Wody 
w m. Szczuki 

010-01043 90 000,00 90 000,00     

 Razem   663 000,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00  

5 
Budowa sieci kanalizacyjnej w 
Białej Rawskiej ul. Jana Pawła II - 
etap II 

010-01044 1 300 000,00 1 300 000,00    1 300 000,00 

6 

Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy sieci kanalizacyjnej w 
Białej 
Rawskiej                                       
ul. Jana Pawła II 

010-01044 20 000,00 20 000,00     

7 

Opracowanie projektu przebudowy 
sieci kanalizacyjnej w Białej 
Rawskiej                                       
ul. Mickiewicza 

010-01044 25 000,00 25 000,00     

 Razem   1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7349



8 

Remont (modernizacja) dróg 
gminnych poprzez położenie 
nakładki asfaltowej lub betonowej 
w następujących miejscowościach: 

       

 

Narty, Biała Wieś, Ossa, 
Koprzywna, Teodozjów, 
Aleksandrów, Konstantynów, 
Krukówka, Rokszyce, Szwejki 
Małe, Marchaty, Janów, 
Antoninów, Franopol, Lesiew, 
Gołyń, Gośliny, Niemirowice, 
Podsękowice, Zakrzew, 
Błażejewice, Franklin, Stara Wieś, 
Orla Góra,  Rzeczków, Babsk, 
Nowy Chodnów, Chrząszczewek, 
Studzianek, Żurawia, 
Grzymkowice, Zofianów, Tuniki, 
Szczuki, Wola Chojnata, Biała 
Rawska. 

600-60016 2 258 584,51 1 702 000,00 556 584,51   217 984,97 

9 Budowa i przebudowa chodników:        
 Babsk - budowa chodnika 600-60016 6 000,00  6 000,00    
 Podlesie - budowa chodnika 600-60016 10 012,29 1 500,00 8 512,29    

 Porady Górne - Pągów - zakup 
kostki 600-60016 2 000,00  2 000,00    

 Przyłuski - budowa chodnika 600-60016 21 166,25  21 166,25    

 Chodnów - budowa chodnika 600-60016 21 404,83  21 404,83    

 Byki - budowa chodnika 600-60016 29 451,66 10 000,00 19 451,66    

 Zofiów - budowa chodnika 600-60016 18 860,43  18 860,43    
 Ossa - budowa chodnika 600-60016 34 000,00 17 000,00 17 000,00    
 Rzeczków - zakup kostki 600-60016 3 500,00  3 500,00    

 Żurawka - zakup obrzeży 600-60016 6 000,00  6 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7349



10 

Remont - modernizacja odcinków 
dróg gminnych w miejscowościach 
Chrząszczew, Zakrzew, 
Błażejewice, Byki, Teresin, 
Franopol, Studzianek 

600-60016 2 806 500,00 806 500,00   2 000 000,00 1 590 000,00 

11 
Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi Nr 113255E w 
Białej Rawskiej ul. Polna 

600-60016 130 000,00 130 000,00    24 200,57 

12 
Zakup gruntów i wypłata 
odszkodowań za grunty przejęte 
pod drogę gminną 

600-60016 180 000,00 180 000,00     

13 
Przebudowa drogi gminnej nr 
113006E w m Białogórne gm. 
Biała Rawska 

600-60016 1 747 900,00 744 162,00  1 003 738,00   

14 
Opracowanie projektu 
budowlanego ul. Nadrzecznej w 
Białej Rawskiej 

600-60016 198 000,00 198 000,00     

15 

Opracowanie projektu budowy 
ścieżki rowerowej przy drodze 
Żurawia - ul. Jana Pawła II - 
Żurawka 

600-60016 100 000,00 100 000,00     

16 

Opracowanie projektów 
uproszczonych na remont 
(modernizację) odcinków dróg w 
miejscowościach:Podsędkowice, 
Nowy Chodnów, Błażejewice, 
Gośliny, Konstantynów, Szczuki, 
Chrząszczewek, Teodozjów, Ossa, 
Babsk, Grzymkowice, Tuniki, 
Krukówka, Wola Chojnata, Biała 
Rawska 

600-60016 45 000,00 45 000,00     

17 
Modernizacja (remont) drogi 
dojazdowej do miejscowości 
Chodnów 

600-60016 515 000,00 515 000,00     

18 Przebudowa drogi gminnej ul. 
Zakątna w Białej Rawskiej 600-60016 80 000,00 80 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7349



 Razem   8 213 379,97 4 529 162,00 680 479,97 1 003 738,00 2 000 000,00  

19 Rozbudowa i nadbudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w Jelitowie 700-70005 218 000,00 0,00 18 000,00 200 000,00   

20 Zakup gruntów do zasobu mienia 
komunalnego 700-70005 15 000,00 15 000,00     

21 

Montaż odnawialnych źródeł 
energii elektrycznej dla budynków 
Śiwetlic Wiejskich w gminie Biała 
Rawska 

700-70005 345 000,00 121 381,00  223 619,00  31 259,00 

22 

Przebudowa budynku istniejącej 
kotłowni wraz z magazynem 
opału, ze zmianą sposobu 
użytkowania - opracowanie 
dokumentacji 

700-70005 100 000,00 100 000,00     

   678 000,00 236 381,00 18 000,00 423 619,00   

23 
Budowa Sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Starej Wsi 

801-80101 5 080 000,00 838 500,00   4 241 500,00 838 500,00 

24 
Opracowanie projektu budowy 
boiska przy Szkole Podstawowej w 
Babsku 

801-80101 20 000,00 20 000,00     

25 

Opracowanie projektu 
termomodernizacji budynku 
Szkoły Podstawowej w Białej 
Rawskiej 

801-80101 100 000,00 100 000,00     

26 Remont dachu na budynku szkoły 
podstawowej w Babsku 801-80101 300 000,00 300 000,00     

 Razem  5 500 000,00 1 258 500,00 0,00 0,00 4 241 500,00 838 500,00 

27 

Utworzenie 32 nowych miejsc 
opieki w ramach programu 
Aktywny Maluch 2022 - 2029 w 
Żłobku "Bialskie Smyki" w Białej 
Rawskiej przy ul. Mickiewicza 38 

855-85516 660 000,00 40 000,00  620 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7349



28 

Rozbudowa i dostosowanie dla 
osób niepłenosprawnych budynku 
Urzędu Miasta i Gminy Biała 
Rawska 

750-75023 3 554 478,00 1 128 428,00   2 426 050,00 1 128 428,00 

29 
Zakup samochodu służbowego na 
potrzeby Urzęd Miasta i Gminy w 
Białej Rawskiej 

750-75023 90 000,00 90 000,00     

30 

Opracowanie dokumentacji 
budowy zaplecza szatniowego dla 
boiska w Białej Rawskiej w 
ramach zadania "Aktywna 
Przystań Biała Rawska" 

926-92605 50 000,00 50 000,00     

31 Modernizacja targowiska w Białej 
Rawskiej 500-50095 50 000,00 50 000,00     

32 
Zakup ciągnika roliczego z 
osprzętem dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Żurawi 

700-70001 400 000,00 400 000,00     

33 Montaż miejskiego monitoringu w 
Białej Rawskiej 754-75495 50 000,00 50 000,00     

34 Modernizacja boiska Orlik w 
Białej Rawskiej 926-92601 50 000,00 50 000,00     

35 

Opracowanie dokumentacji 
budowy boiska do piłki nożnej 
wraz z oświetleniem przy ul. 
Polnej w Białej Rawskiej 

926-92601 30 000,00 30 000,00     

36 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
w m. Zakrzew 900-90015 110 000,00 110 000,00     

37 

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Sołectwie Babsk w 
ramach naboru "Nasza 
infrastruktura sołecka" 

900-90015 105 000,00 5 000,00  100 000,00   

38 

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Sołectwie Marchaty w 
ramach naboru "Nasza 
infrastruktura sołecka" 

900-90015 57 350,00 2 000,00  55 350,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7349



39 

Dostawa i montaż lamp 
hybrydowych ledowych 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Białogórne na 
terenie Gminy Biała Rawska w 
ramach naboru "Nasza 
infrastruktura sołecka - oświetlone 
sołectwo" 

900-90015 100 000,00 0,00  100 000,00   

40 
Objęcie przez Gminę Biała 
Rawska udziałów w spółce SIM 
KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 

700-70021 4 837 900,00 37,85  4 837 862,15   

41 
Budowa zaplecza rekreacyjno-
socjalnego na działce Nr 195 w m 
Studzianek 

921-92195 22 000,00 20 000,00 2 000,00    

 OGÓŁEM  INWESTYCJE  26 566 107,97 10 057 508,85 700 479,97 7 140 569,15 8 667 550,00 6 468 872,54 
         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7349



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/125/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 23 maja 2025 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK 

Kwota dotacji  w złotych 
Lp. Klasyfikacja 

budżet. Wyszczególnienie 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

      

  Jednostki należące do sektora finansów 
publicznych     

      

1 700-70001 Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Białej Rawskiej  84 000,00 30 000,00 

2 921-92109 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Białej 
Rawskiej 1 709 000,00   

3 921-92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w Białej 
Rawskiej 628 000,00   

4 750-75020 Powiat Rawski - dofinansowanie Powiatowego 
Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej   

2 000,00 

5 854-85406 
Powiat Rawski - dofinansowanie Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Rawie 
Mazowieckiej 

  
10 050,00 

  Ogółem 2 337 000,00 84 000,00 42 050,00 

  RAZEM 2 463 050,00 
      

  Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych     

      
      
1 754-75412 Ochotnicze Straże Pożarne  - remonty strażnic   80 000,00 

2 851-85195 
Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Dzieci 
Niepełnosprawnych "Dobro dzieci" w Rawie 
Mazowieckiej - rehabilitacja dzieci 
niepłnosprawnych   10 000,00 

3 900-90001 
Dotacje dla osób fizycznych na 
dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków    24 000,00 

 921-92195 Organizacje pozarządowe   30 000,00 

 926-92605 Kluby sportowe - krzewienie kultury fizycznej 
wśród młodzieży   235 000,00 

  Ogółem   379 000,00 

  RAZEM  379 000,00 

DOTACJE OGÓŁEM 2 842 050,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7349


	UCHWAŁA NR XVII/125/25 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-07-11T12:02:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




